Coelho  Neto  –  MA.  Data  da  Assinatura:  22  de
dezembro  de  2025.  Prazo  de  vigência:  12  (doze)
meses, de 22 de dezembro de 2025 a 22 de dezembro
de 2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  jurídica.  Valor  total  R$
316.990,00 (Trezentos e dezesseis mil e novecentos e
noventa reais. Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 297/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  297/2025  do  Pregão
Eletrônico Nº 029/2025.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  inscrita  no  CNPJ/MF
sob  o  nº  13.734.158/0001-37,  Representante  da

[...]

de  Educação  de  Coelho  Neto  –  MA.  Data  da
Assinatura:  22  de  dezembro  de  2025.  Prazo  de
vigência: 12 (doze) meses, 22 de dezembro de 2025 a
22  de  dezembro  de  2026.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
Valor total R$ 626.310,00 (Seiscentos e vinte e seis
mil  e  trezentos  e  dez  reais).  Coelho  Neto  -  MA.
Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 298/2025

Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1606/2025 Publicação: 22/12/2025

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a

[...]

de Saúde de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura:
22 de dezembro de 2025. Prazo de vigência: 12 (doze)
meses, de 22 de dezembro de 2025 a 22 de dezembro
de 2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica.  Valor  total  R$
16.670,00  (Dezesseis  mil  e  seiscentos  e  setenta
reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 299/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  299/2025  do  Pregão
Eletrônico  Nº  029/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,

[...]

Cidadania de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura:
22 de dezembro de 2025. Prazo de vigência: 12 (doze)
meses, de 22 de dezembro de 2025 a 22 de dezembro
de 2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica.  Valor  total  R$
16.670,00  (Dezesseis  mil  e  seiscentos  e  setenta
reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 300/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  300/2025  do  Pregão
Eletrônico Nº 029/2025.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO E ORÇAMENTO, inscrita no
CNPJ /MF  sob  o  nº  05 .281 .738 /0001 -98 ,

[...]

Secretaria Municipal de Educação de Coelho Neto –
MA. Data da Assinatura: 22 de dezembro de 2025.
Prazo de vigência: 12 (doze) meses, 22 de dezembro
de 2025 a 22 de dezembro de 2026. Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Jurídica.  Valor  total  R$  362.730,00  (Trezentos  e
sessenta  e  dois  mil  e  setecentos  e  trinta  reais).
Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 302/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  302/2025  do  Pregão
Eletrônico  Nº  029/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da